
OQMiUOIÂL DE

A CENTRAL DE LICITAÇÕES DA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N« 01.09.02/2019-PE
NOSSA PROPOSTA ECONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISÍ
ANEXOS.

EDITAL E SEUS

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:
•  RAZÃO SOCIAL: RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMNENTOS LTDA

•  CNPJ: 02.268.603/0001-02

•  ENDEREÇO: RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO, N" 707, CENTRO, TIANGUÀ - CE, CEP: 62.320-000
•  REPRESENTANTE LEGAL: RITA GORETH MOREIRA SOUZA, CPF:284.047.1B3-34/RG: 45712482

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA
•  A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 70 (SETENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.
•  O OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA CONFORME SOLICITADO EM EDITAL.

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UND. MARCA

QTDE VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

57

Bolinho pronto - Especificação: Massa de baunilha com
recheio de chocolate, tendo como ingredientes básicos
Ovo integral, açúcar, gordura vegetal, amido modificado,
cacau em pó, liquor de cacau, aromatizantes, fibra de
avela, emulsiticantes: lecitina de soja e èsteres de
polígticerol com ácido rícinoléico ínteresteríficado, farinha
de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, óleo de
milho, farinha de soja integral,, sal, e fermento químico:
bicarbonato de sódio. Contém Glúten. Embalagem
aluminizada com peso liquido de 40g e validade de no
rninimo 06 meses da data indicada na embalagem

PCT40G BAUDUCCO 25190 0,65 R$ 16.373,50

TIanguá, 18 de Fevereiro de 2019

Üc
Rita Goreth pereira Souza
RG nM5712482

Rua: Dep. Manoel Francisco, N° 70 7, Centro, Tianguá~ce G E P : 6 2 . 3 2 O - O O O
Fone .(88)3671-2482 (88)9.9718-8504, E-mal l :rgmoreira@hotrnai l ,corn.br



Di ÂLIMENTOâ

A CENTRAL DE LICITAÇÕES DA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÂ
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.09.02/2019-PE
NOSSA PROPOSTA ECONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDIT
ANEXOS.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:
;  . RAZÃO SOCIAL; RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMNENTOS LTDA
' • CNPJ: 02.268.603/0001-02
I  . ENDEREÇO: RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO, N° 707, CENTRO. TIANGUÂ - CE. CEP: 62.320-000
•  REPRESENTANTE LEGAL: RITA GORETH MOREIRA SOUZA, CPF:284.047.183-34/RG: 45712482

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA
I  . A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 70 (SETENTA) DIAS. CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.
•  O OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA CONFORME SOLICITADO EM EDITAL.

ÍTE

M

1

ESPECIFICAÇÃO
UND. MARCA

QTDE VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

66

Corte de Frango congelado (Peito) - Especificação: Peito
de Frango congelado de boa qualidade, embalagem
plástica, pesando 01 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de
validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte
deverá ser feito em caminhão frigorífico.

KG BONASA 22497
R$7.2054051

7
R$ 162.100,00

Tianguá, 18 de Fevereiro de 2019

Rita Goreth creira Souza

RG n° 45712482

f
Rua: Dep. Manoel Francisco, N®707. Centro. Tianguá-ce C E P : 6 2 . 3 2 O - O O O
Fone:(88)3671-2482 (88)9.9718-8504, E-mai i:rgmoreira@ho:naí l.com.br



eOMiUOIÂL Di ALIMENTOS

A CENTRAL DE LICITAÇÕES DA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÂ
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.09.02/2019-PE

NOSSA PROPOSTA ECONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO E&ffAC E
SEUS ANEXOS.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:
•  RAZÃO SOCIAL: RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMNENTOS LTDA

•  CNPJ: 02.268.603/0001-02

•  ENDEREÇO: RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO, N" 707, CENTRO, TIANGUÂ - CE. CEP:
62.320-000

•  REPRESENTANTE LEGAL: RITA GORETH MOREIRA SOUZA. CPF:284.047.1B3-34/RG: 45712482
2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 70 (SETENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA
EMISSÃO.

O OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA CONFORME SOLICITADO EM EDITAL.

ITE

M
ESPECIFICAÇÃO

UND. MARCA
QTDE VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

2

Geléia de Mocotó (Sabor Natural) - Especificação :
água, açúcar, extrato proíéico (bovino), vitaminas (c,
ácido pantotênico, b6, b1, a, ácido fólico e b12),
espessante ágar, corante caramelo i, regulador de
acidez bicarbonato de sódio e aromatizante. Não

contém glúten, em pote de 180 gr, com validade
mínima de 06 meses.

Kg ITAGUARY 15383 R$3,0878 R$47.500,00

Tianguá, 18 de Fevereiro de 2019

flik.
Rita Gorèth Moreira Souza

RG n° 45712482

Rua: Dep. Manoel Francisco, N°707, Centro, Tíanguá-ce GEP;62.320-000
Fone:(88)3671-2482 (88)9.971 8-8504, E-mai l : rgmoreira@ hotmai l.com.br



MOREIRA

OÕMIROIÂL 01 ALIMiNT

A CENTRAL DE LICITAÇÕES DA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N" 01.09.02/2019-PE

NOSSA PROPOSTA ECONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E
SEUS ANEXOS.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:
•  RAZÃO SOCIAL: RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMNENTOS LTDA
•  CNPJ: 02.268.603/0001-02

•  ENDEREÇO: RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO, N° 707, CENTRO, TIANGUÁ - CE, CEP:
I  62.320-000

i • REPRESENTANTE LEGAL: RITA 60RETH MOREIRA SOUZA. CPF:284.047.183-34/RG: 45712482
2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

i • A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 70 (SETENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA
I  EMISSÃO.
I • O OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA CONFORME SOLICITADO EM EDITAL.

ITE

M
ESPECIFICAÇÃO

UNO. MARCA
QTDE VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

29

Alho - Especificação: Bulbo grande, de boa
qualidade, não apresentar partes deterioradas
(fungos, larvas, etc.).

i

KG
IN

NATURA
1203 11,8021613 R$ 14.198,00

34

Goiaba vermelha - Especificação: vermelha, de V
qualidade, adquirida a granel, em quilo (Kg), tamanho
rnédio.

Kg
IN

NATURA
920 R$ 3,097 R$ 2.850,00

Tianguá, 18 de Fevereiro de 2019

Rita GorethLMoreira Souza

RG n" 45712482

Rua: Dep. Manoel Francisco, N°707, Centro. Tíanguá-ce GEP:62.320-000
Fone:(88)3671-2482 (88)9.9718-8504, E-mai l :rgmoreira@hot mai l.com.br



COMIRCLAL DE

A CENTRAL DE LICITAÇÕES DA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.09.02/2019-PE
NOSSA PROPOSTA ECONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:
•  RAZÃO SOCIAL; RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMNENTOS LTDA
•  CNPJ: 02.268.603/0001-02

•  ENDEREÇO: RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO, N" 707, CENTRO, TIANGUÁ - CE, CEP: 62.320-000
•  REPRESENTANTE LEGAL: RITAGORETH MOREIRA SOUZA, CPF:284.047.183-34/RG- 45712482

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA
•  A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 70 (SETENTA) DIAS, COhíTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

ITE

M
ESPECIFICAÇÃO

UND. MARCA
QTDE VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

41

Bebida láctea pasteurizada (sabor morango) -
Especificação embalagem em plástico resistente de 1000
ml, com bom prazo de validade, que contenha as
informações nutricionals com no mínimo 6 gramas de
proteína, 292mg Cálcio, e aproximadamente 198 Kcal para
cada 200ml do produto. Contendo soro de leite, leite,
açúcar, preparado de fruta.

KG JAGUARIBE 38509 R$ 2,3747 R$91.450,00

45

Leite em pó integral - Especificação: Integral, instantâneo,
com no mínimo 26% de gorduras (lipídios), contendo
pirofosfato fémco e emulsificante lecitina de soja,
acondicionados em embalagem de folha de flandres ou
alumínio limpa, resistente, atóxica, isenta de ferrugem, não
amassada, contendo 400g de peso liquido. Embalagem
apresentando externamente dados de identificação,
procedência, informações nubicionais, número de lote data
de validade, quantidade do produto, e número do registro
no Ministério da Agricultura. Data de validade mínima de 6
meses a contar da data de entreqa do produto.

LT400G ITAMBÉ 920 R$9,3097 R$8.565.00

48

Suco de caixinha (Sabores diversos) - Especificação:
Bebida não fermentada, obtida da dissolução, em água
potável, da parte comestível da polpa da fruta e açúcares
em embalagens cartonadas longa vida de 200 ml. Tendo
em sua composição Água, polpa de fruta, açúcar,
acidülante ácido citrico, aroma natural e antioxidante ácido
ascórbico. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

CX200ML DA FRUTA 25200 0,7162 R$ 18.050,00

Tíanguá, 18 de Fevereiro de 2019

Rita Gorem Moreira Souza
RG nM5712482

Rua: Dep. Manoel Francisco, N° 70 7. Centro, Tianguá-ce 0 E P : 6 2 . 3 2 O - O O O
Fone:(88)36 / 1 - 2482 (88)9.97 1 8-8504, E-mai l :rgmoreira@hotmai l.com.br



§OUIÂ

aOMlROIAL DE ALIMENTO!
lCl\CÍ[tQ4

A CENTRAL DE LICITAÇÕES DA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ
REF.; PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.09.02/2019-PE

NOSSA PROPOSTA ECONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E
SEUS ANEXOS.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:
.. RAZÃO SOCIAL: RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMNENTOS LTDA

•  CNPJ: 02.268.603/0001-02

ENDEREÇO: RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO, N" 707, CENTRO, TIANGUÁ - CE, CEP;
62.320-000

REPRESENTANTE LEGAL: RITA GORETH MOREIRA SOUZA, CPF:284.047.183-34/RG: 45712482

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA
I. A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 70 (SETENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA
'  EMISSÃO.
•  O OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA CONFORME SOLICITADO EM EDITAL.

ITE

M
i  ESPECIFICAÇÃO
i

UND.

MARC

A
QTDE VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

2

Açúcar cristal - Especificação : tipo cristal de
coloração uniforme, livre de impurezas ou outros
fatores que o tomem impróprio para o consumo,
embalagem em saco plástico resistente, adequado
a  natureza do produto, pacote de 1 kg
acondicionados em fardo com até 30 kg.
Prazo de validade mínimo de 10 meses.

Kg KITUT 30404
R$

2,19954611
R$ 66.875,00

RDEP MANOEL nUMCacn mt

Rita Goretlí Moreira Souza
RG nM5712482

TIanguá, 14 de Fevereiro de 2019

í

Rua: Dep. Manoel Francisco. N°707, Centro. Tianguá-ce CEP:62.320-000
Fone:(88)3571-2482 (88)9.9718-8504, E-mai l:rgmoreira@hotmai l.com.br


